
NOMINATIVO RESIDENZA LINGUA MAIL TELEFONO

Barisone Laura 15067 Novi Ligure  ( AL ) Inglese Francese laura.b2005@libero.it

Bertolani Simone 15011 Acqui Terme  ( AL ) Inglese simonebertolani1@gmail.com 333 5396360

Bianca Elsa 15067 Novi Ligure  ( AL ) Inglese elsabianca@libero.it 335 7448029

Binello Chiara 15010 Visone Inglese chiarabinello21@gmail.com 346 7068588

Boccaccio Maddalena Maria 15076 Ovada  ( AL ) Inglese Francese maddalenaboccaccio@yahoo.it 339 1251563 

Boccardi Alessandra 15057 Tortona( AL ) Inglese, Francese, Spagnolo Portoghese alessandra.boccardi@libero.it 348 5286839

Bracco Clementina 15122 Alessandria - Spinetta M.go Inglese Francese bluedreamsas@gmail.com 338 7140114

Bruno Marco 15076 Ovada  ( AL ) Inglese marco.bruno1991@gmail.com 346 6387992 - 014386736

Canepari Francesca 15060 Stazzano ( AL ) Inglese Spagnolo canepari.francesca@gmail.com 349 4739460

Caruccio Ilenia 15067 Novi Ligure  ( AL ) Inglese Francese caruccio.ilenia@libero.it 347 0466678

Casalino Lara 15070 Tagliolo M.to Inglese Francese laracasalino@yahoo.it 333 2547921

Castellaro Alberto 15046 San Salvatore M.TO Inglese Francese castellaroalberto@gmail.com 333 2844702

Cattarin Roberta 15121 Alessandria Francese Inglese roberta.mondotondo@gmail.com 338 7812549

Chervochkina Anna 15076 Ovada  ( AL ) Italiano Inglese Russo chervochkina.a@libero.it 348 2685442

Conta Francesco 15121 Alessandria Inglese Francese contafrancesco@gmail.com 348 1686611

Cousin Carolin Céline 15010 Cremolino Francese Inglese cousincaroline75@gmail.com 338 6695099

Cuttica Gabriella 15010 Visone (AL) Inglese Francese gabriellacuttica65@gmail.com 335 5458088

Deambrogio Irene 15060 Ozzano M.to (AL) Francese irenedeambrogio@gmail.com 340 8005427

Devincenzi Lisa 15122 Villa del Foro (AL) Inglese Spagnolo lisa.devincenzi@tiscali.it 3389815771

Fratino Raffaella 15076 Ovada  ( AL ) Inglese raffaellafratino@libero.it 328 7194022

Gavio Maria Luisa 15053 Castelnuovo Scrivia ( AL ) Inglese Francese marialuisa.gavio@libero.it 328 0328275

Gemme Raffaella 15021 Alessandria Inglese Francese raffig.ge@gmail.com 335 8218293

Grassano Paola 15122 Cascinagrossa Inglese Francese paoletta.grassano@libero.it 3383450585

Grassi Maria Rosa 15122 San Giuliano Vecchio (AL) Tedesco Inglese  Francese grassi.mrosa@libero.it 339 1262619

Grillo Fabrizia 16136 Genova Inglese fabrizia.grillo2@gmail.com 366 5862762

Guastavigna Gianfilippo 15022 Bergamasco ( AL ) Inglese Francese fipi74@hotmail.it 393 5036026

Lauria Martina 15062 Bosco Marengo (AL) Inglese Francese martina.lauria@live.com 340 6487335

Leccese Monica 15067 Novi Ligure  ( AL ) Inglese monicaleccese@hotmail.it 339 4980655

Leopardi Lionello 15051 Carezzano ( AL ) Francese 340 4021984

Lucarelli Sabina 15070 Lerma ( AL ) Inglese sabrina.lucarelli78@gmail.com 328 6334988

Marafioti Paola 15121 Alessandria Inglese Francese - Spagnolo paola.marafioti@gmail.com 389 8381488- 338 3706544

Mazza Kenneth Nicola 15058 Viguzzolo (AL) Inglese Francese kenneth@oravatravel.com 348 3523250

Mazzarello Franca 15075 Mornese Inglese franca2mazzarello@gmail.com 0143 875292 - 347 1680802

Montobbio Patrizia 15060 Castelletto D'Orba  ( AL ) Inglese montobbiopatrizia@gmail.com 392 3674580

Naralnyk Olha 15063 Cassano Spinola Italiano Inglese Ucraino olganaralnyk@yahoo.it 3456928937

Ottonello Daniela Antonella 15074 Molare ( AL ) Francese Polacco dany.ottonello@gmail.com 0143 888443      340 2701292

Pace Antonella 14049 Nizza M.to Inglese Tedesco antonellapace07@yahoo.it 338 3716835

Padula Alessandro 15067 Novi Ligure  ( AL ) Inglese Francese Spagnolo alessandro.padula@virgilio.it 392 0449404

Paiuzzi Paolo 15121 Alessandria Inglese Tedesco paul.paiuzza@gmai.com 339 3113781

Pampuro Roberta 15121 Alessandria Francese Inglese r.pamp@libero.it 338 8795315

Parasinska Joanna 15078 Rocca Grimalda ( AL ) Italiano Inglese j.parasinska@wp.pl 346 0055714

Pasino Giacomo 15032 Borgo San Martino (AL) Inglese Francese giacomo.pasino@gmail.com 333 8082363

Pastorino Tiziana 15011 Acqui Terme  ( AL ) Inglese Francese tiziana@stravacanze2.it 349 4947071

Pavese Patrizia 15121 Alessandria Inglese marta132@libero.it 333 6208099

Polentes Maria Ester 15076 Ovada  ( AL ) Inglese Spagnolo ester@gaia.piemonte.it 339 7288810

Ponzano Gloria 15121 Alessandria Inglese Spagnolo gloriaponzano@hotmail.it 348 4612195

Prestigiacomo Andrea 10155 Torino Inglese Francese andrea.prestigiacomo@hotmail.it 340 2756000

Provera Pamela 15030 Rosignano M.to (AL) Inglese Francese pamela.provera@gmail.com 339 8813034

Ravetta Gabriella 15121 Alessandria Francese Inglese gab.rav@libero.it 347 7121930

Reitano Ivan 15046 San Salvatore M.TO Inglese Francese i.reitano74@gmail.com 347 6010900

Repetto Lucia Cornelia 15012 Bistagno (AL) Inglese  Russo repetto.lucia86@gmail.com 328 0043095

Robbiano Gianluigi Maria 15060 Silvano d'Orba Inglese gianluigimariarobbiano@gmail.com 331 6278549

Ronga Emanuela Mede (GE) Inglese manu@propellerviaggi.com 329 4947309

Sanlorenzo Elisabetta 15033 Casale M.TO ( AL ) Francese maroccoeli@libero.it - elisabetta74@pec.it 339 8544313 - 0142 805317 - 

Stirone Rosanna 15121 Spinetta M.go (AL) Francese Inglese rosanna.stirone@gmail.com 335 5432406

Tortorolo Giada 15010 Rivalta Bormida Inglese giadatortorolo@gmail.com 334 2799766

Ulandi Mirco 15121 Alessandria Inglese ulandi@inwind.it 347 4648710 - 335 7123522

Valdata Cristina 15121 Alessandria Inglese Francese cristina@valdatatour.com 347 8329800 - 0131 443316

Vignolo Alessandra 15076 Ovada  ( AL ) Inglese alessandra.vignolo@statcasale.com 338 3969753

Villa Fanny Massimiliana 15074 Ovada (AL) Inglese Francese Spagnolo fannyvilla88@gmail.com 340 5210305

Vizza Nicoletta 16076 Ovada Inglese 338 3308747

Zenofonte Alberto 15121 Alessandria Inglese Francese alberto.zenofonte@gmail.com 366 5453263

ELENCO IDONEI ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI ACCOMPAGNATORE TURISTICO


